

GAJHEDE & CO ApS

Konstantinsvej 17, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 31 94 90 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2020.

Sonny Storgaard Gajhede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

GAJHEDE & CO ApS

Konstantinsvej 17

9320 Hjallerup

CVR-nr.: 31 94 90 33

Stiftet: 22. januar 2009

Hjemsted: Hjallerup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sonny Storgaard Gajhede

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde rådgivning indenfor produktions- og virksomhedsudvikling, samt foretage foremuepleje ved investering i andre virksomheder, værdipapirer og vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.059 t.kr. mod 1.047 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.058.944	1.046.698
1 Personaleomkostninger	-638.159	-700.503
Driftsresultat	420.785	346.195
Andre finansielle indtægter	37	1.407
2 Øvrige finansielle omkostninger	-208.794	-347.782
Resultat før skat	212.028	-180
Skat af årets resultat	-51.986	-5.786
Årets resultat	160.042	-5.966
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	49.442	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.966
Disponeret i alt	160.042	-5.966

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	203.259	156.016
Varebeholdninger i alt	203.259	156.016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	439.235	160.373
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.523
Tilgodehavender i alt	439.235	196.896
Andre værdipapirer og kapitalandele	123.552	356.457
Værdipapirer i alt	123.552	356.457
Likvide beholdninger	171.164	282.402
Omsætningsaktiver i alt	937.210	991.771
Aktiver i alt	937.210	991.771

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	573.313	523.871
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>733.913</u>	<u>681.871</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.240	0
Selskabsskat	7.986	0
Anden gæld	190.071	309.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.297</u>	<u>309.900</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>203.297</u>	<u>309.900</u>
Passiver i alt	<u>937.210</u>	<u>991.771</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	552.527	629.891
Pensioner	72.000	66.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.632</u>	<u>4.612</u>
	<u>638.159</u>	<u>700.503</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>208.794</u>	<u>347.782</u>
	<u>208.794</u>	<u>347.782</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	523.871	637.837
Årets overførte overskud eller underskud	<u>49.442</u>	<u>-113.966</u>
	<u>573.313</u>	<u>523.871</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
